
1 

10. schůze RO Kobylnice dne 31.3.2015 
 
Přítomni:  Šmíd, Florian, Dolanský, Štefková 
Omluveni: Ulbrichová 
 
 
 Program schůze: 

1. Schválení záměru bezúplatného převodu pozemku do vlastnictví Jihomoravského kraje 
 
 

1. Schválení záměru bezúplatného převodu pozemku do vlastnictví Jihomoravského 
kraje 
 

Zastupitelstvo obce schválilo postupně schválilo bezúplatný převod částí pozemků, na kterých v k.ú. 
Kobylnice u Brna leží silnice ve vlastnictví Jihomoravského kraje a to na základě geometrických plánů. 
Zároveň obec připravuje podklady pro bezúplatné převedení částí pozemků ve vlastnictví JmK 
v zastavěném území obce Kobylnice, na kterých přímo neleží stavba komunikací ve vlastnictví JmK 
(tedy za silniční hranou silničního obrubníku) do vlastnictví obce Kobylnice, kterých je celkem 5.751 
m2. tyto pozemky obec potřebuje pro vedení různých pozemních sítí. Při projednávání postupu těchto 
vzájemných převodů bylo starostovi ze strany JmK sděleno, že je potřeba vypořádat všechny pozemky 
v katastru obce a tedy i pozemek p.č. 805 o výměře 4.641m2 , ostatní plocha – silnice, který je v katastru 
nemovitostí veden ve vlastnictví obce Kobylnice a který obec nemůže využívat. Celkem by tedy obec 
předávala do vlastnictví JmK 4.977 m2. 
 
Rada v souladu s ustanovením § 102, odst. (3) zákona č. 128/2000 Sb. schvaluje záměr bezúplatného 
převodu pozemku p.č. 805 v k.ú. Kobylnice u Brna ve prospěch Jihomoravského kraje. 
 
hlasování: 4 pro                               0 proti                             0 zdržel se   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Lubomír Šmíd                      Stanislav Dolanský  
         starosta                                                                                   místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


